24.04 .2020

Администрация города Благовещенска
Амурской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

г. Благовещенск

1276

№

О внесении изменений в состав межведомственного консилиума специалистов по
выявлению и предотвращению семейного неблагополучия, защите прав

несовершеннолетних, утверждённый постановлением администрации города
Благовещенска от 11.04.2013 № 1811

В связи с кадровыми изменениями в управлении образования администрации
города Благовещенска и на основании обращения ГБУ АО «Благовещенский
социально-реабилитационный центр для несовершеннолетних «Мечта»,
п о с т а н о в л я ю :

1. Внести в состав межведомственного консилиума специалистов по
выявлению и предотвращению семейного неблагополучия, защите прав
несоверщенно.летних, утверждённый постановлением администрации города
Благовещенска от 11.04.2013 № 1811 (в редакции постановления администрации
города Благовещенска от 13.04.2020 № 1146), изменение, изложив состав
межведомственного консилиума в новой редакции согласно приложению к
настоящему постановлению.

2. Настоящее постановление подлежит размещению в официальном сетевом
издании npa.admblag.ru.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
заместителя мэра города Благовещенска Хопатько В.А.

Мэр города Благовещенска B.C. Калита

Приложение к постановлению
администрации города
Благовещеьюка 1 2 7 Г
от 2 <■ 04. 2020 № -

Состав
межведомственного консилиума специалистов по выявлению

и предотвращению семейного неблагополучия,
защите прав несовершеннолетних

1. Хопатько Виктория
Андреевна

Заместитель мэра города Благовещенска, председатель
межведомственного консилиума

2. Репина Любовь
Николаевна

Заместитель начальника управления образования
администрации города Благовещенска, заместитель
председателя межведомственного консилиума

3. Емельяненко Виктория
Петровна

Начальник отдела по охране детства управления
образования администрации города Благовещенска

4. Шабельская Ольга
Николаевна

Начальник отдела по делам несоверщеннолетних
администрации города Благовещенска

5. Ныркова Татьяна
Витальевна

Заместитель начальника отдела по охране детства
управления образования администрации города
Благовещенска, секретарь межведомственного
консилиума

6. Люмина Ирина
Владимировна

Консультант отдела общего и дополнительного
образования управления образования администрации
города Благовещенска

7. Семерова Наталия
Г ригорьевна

Исполняющий обязанности заместителя директора ГБУ
Амурской области «Благовещенский комплексный
центр социального обслуживания населения «Доброта»
(по согласованию)

8. Смирнов Роман
Витальевич

Заместитель директора ГБУ Амурской области
«Благовещенский социально-реабилитационный центр
для несоверщеннолетних «Мечта» (по согласованию)

9. Мартынова Оксана
Петровна

Заместитель главного врача по поликлинической работе
ГАУЗ АО «Детская городская клиническая больница»
(по согласованию)

10. Васин Сергей
Александрович

Начальник ПДН МО МВД России «Благовещенский»
(по согласованию)

И . Щелокова Татьяна
Викторовна

Заместитель начальника ОУУП и ПДН МО МВД
России «Благовещенский», начальника ПДН ОН-1
(по согласованию)

12. Набадчикова Светлана
Николаевна

Главный врач ГБУЗ АО «Дом ребенка
специализированный» (по согласованию)

13. Сидякин Александр
Николаевич

Начальник отдела надзорной деятельности и
профилактической работы по городу Благовещенску
УНД ПР Главного управления МЧС России
(по согласованию)

14. Артюхова Мария
Андреевна

Директор МБУ ЦРМ и ОН «Выбор»
(по согласованию)